
Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta plāns 2010.gadam

Kods Rādītāju nosaukums Andrupene Asūne Bērziņi Dagda Ezernieki Svariņi Šķaune KOPĀ
I. IEŅĒMUMI 0 0 1400 80 150716 300 220 40 0 11 700 153467

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 0 0 0 80 3000 300 0 40 0 0 0 3420
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 0 0 0 80 3000 300 0 40 0 0 0 3420
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 0 0 1400 0 250 0 220 0 0 11 0 1881

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 0 0 1400 0 250 0 220 0 0 11 0 1881
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700 700
21.4.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumi 700 700

5.0 Transferti 0 0 0 0 147466 0 0 0 0 0 0 147466
18.0.0 Valsts budžeta transferti 0 0 0 0 147466 0 0 0 0 0 0 147466
18.9.1 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 147466 147466
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19.3.1.2 Ieņēmumi no novada pašvaldības autoceļu fondam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0
02 Autoceļu fonda līdzekļi 0 0 0 0 147466 0 0 0 0 0 0 147466
03 Dabas resursu nodoklis 0 0 0 80 3000 300 0 40 0 0 0 3420
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 0 0 1400 0 250 0 220 0 0 11 700 2581

Kopā ieņēmumi 0 0 1400 80 150716 300 220 40 0 11 700 153467

IZDEVUMI 5111 21268 21490 94 158500 1459 10590 1339 1794 7049 700 229394
01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 392 345 0 1500 0 0 0 0 11 0 2248
04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05.000 Vides aizsardzība 0 1664 70 94 2000 1095 200 0 0 14 0 5137
06.000 5111 19212 21075 155000 364 10390 1339 1794 7024 221309
07.000 Veselība 0
09.000 Izglītība 700 700

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 5111 21268 21490 94 158500 1459 10590 1339 1794 7049 700 229394
1000 Atlīdzība 2296 1241 4095 0 19100 0 0 372 1340 745 0 29189
1100 Atalgojumi 1850 1000 3300 0 15400 0 0 300 1080 600 0 23530
1200 446 241 795 0 3700 0 0 72 260 145 0 5659
2000 Preces un pakalpojumi 2815 18627 12795 94 137500 1459 10590 967 454 2100 25 187426
2200 Pakalpojumi 400 18027 10255 94 134000 1459 10410 0 4 1025 25 175699
2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 300 500 800
2230 Iestādes administratīvie izdevumi 0 0 105 0 500 24 220 0 4 25 25 903
2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 400 17727 10150 94 133000 1435 10190 0 0 1000 0 173996
2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2260 Īre un noma 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 2415 600 2540 0 3500 0 180 967 450 1075 0 11727
2310 0 0 300 0 500 0 30 0 0 75 0 905
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 700 100 1040 0 2000 0 150 967 250 500 0 5707
2350 1715 500 1200 0 1000 0 0 0 200 500 0 5115
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6000 Sociālie pabalsti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 675
6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 675 675
7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7210 0
7220 Speciālā budžeta transferts uz pamatbudžetu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 0 1400 4600 0 1900 0 0 0 0 4204 0 12104
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0
5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0
5200 Pamatlīdzekļi 0 1400 4600 0 1900 0 0 0 0 4204 0 12104

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 5111 21268 26994 14 8188 1459 15437 1339 1794 7038 0 88642
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 0 0 6904 0 404 300 5067 40 0 0 0 12715

pielikums nr.4, 2.lapa 23.02.2010.g. Saistošajiem noteikumiem nr.5
Andzeļi Konstantinova Ķepova Aleksandrova

Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš

Darba devēja soc.apdrošināšanas obl.

Biroja preces un inventars

Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater.

Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens
Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot.

Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv.

Dagdas novada domes pr-js:                       V.Stikuts            Finanšu nodaļas vadītājs:                        Ē.Čaplinskis



Dagdas novada pašvaldības speciālā budžeta plāns 2010.gadam

LVL

Kods Rādītāju nosaukums Kopā konsolidācija KOPĀ
I. IEŅĒMUMI 153467 0 153467

1.0.0 Nodokļu ieņēmumi 3420 0 3420
5.5.3. Dabas resursu nodoklis 3420 0 3420
2.0. Nenodokļu ieņēmumi 1881 0 1881

8.6.2. Procentu ieņēmumi no kontu atlikumiem 1881 0 1881
12.3.0 Dažādi nenodokļu ieņēmumi 0 0

4.0. Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 700 0 700
21.4.0 Citi iepriekš nekvalificētie pašu ieņēmumi 700 700

5.0 Transferti 147466 0 147466
18.0.0 Valsts budžeta transferti 147466 0 147466
18.9.1 Mērķdotācijas pašvaldību autoceļu fondiem 147466 147466
19.0.0 Pašvaldību budžetu transferti 0 0 0
19.1.1. Transferts no pamatbudžeta uz speciālo budžetu 0 0 0

19.3.1.2 Ieņēmumi no novada pašvaldības autoceļu fondam 0 0 0
01 Privatizācijas fonda līdzekļi 0 0
02 Autoceļu fonda līdzekļi 147466 0 147466
03 Dabas resursu nodoklis 3420 0 3420
04 Pārējie speciālā budžeta līdzekļi 2581 0 2581

Kopā ieņēmumi 153467 0 153467
0 0

IZDEVUMI 229394 0 229394
01.000 Vispārējie valdības dienesti 2248 0 2248
04.000 Ekonomiska darbība 0 0 0
05.000 Vides aizsardzība 5137 0 5137
06.000 Pašvaldības teritoriju un mājokļu apsaimniekoš 221309 0 221309
07.000 Veselība 0 0
09.000 Izglītība 700 700

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 229394 0 229394
1000 Atlīdzība 29189 0 29189
1100 Atalgojumi 23530 0 23530
1200 Darba devēja soc.apdrošināšanas obl. 5659 0 5659
2000 Preces un pakalpojumi 187426 0 187426
2200 Pakalpojumi 175699 0 175699
2220 Izdevumi komunālajiem pakalpojumiem 800 0 800
2230 Iestādes administratīvie izdevumi 903 0 903
2240 Remontdarbi un uzturēšanas pakalpojumi 173996 0 173996
2250 Informācija tehnoloģiju pakalpojumi 0 0 0
2260 Īre un noma 0 0 0
2300 Krājumi, materiāli, energoresursi 11727 0 11727
2310 Biroja preces un inventars 905 0 905
2320 Kurināmais un enerģētikas materiāli 5707 0 5707
2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas mater. 5115 0 5115
2500 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 0 0 0
6000 Sociālie pabalsti 675 0 675
6400 Pārējie maksājumi iedzīvotājiem natūrā un kompens 675 0 675
7000 Valsts budžeta transferti, dotācijas un mērķdot. 0 0 0
7200 Pašvaldību budžeta uzturēšanas transferti 0 0 0
7210 Pašvaldību budžetu izdevumu ransferti citām pašv. 0 0
7220 Speciālā budžeta transferts uz pamatbudžetu 0 0 0
5000 Pamatkapitāla veidošana 12104 0 12104
5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 0 0
5130 Pārējie nemateriālie ieguldījumi 0 0
5140 Nemateriālo ieguldījumu izveidošana 0 0
5200 Pamatlīdzekļi 12104 0 12104

Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 88642 0 88642
Naudas līdzekļu atlikums gada beigās 12715 0 12715
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